
Pojď Ven!

MIDI Lidi

Pojď ven
Pojď ven
Pojď ven
Svítá

Pojď ven
Pojď ven
Pojď ven
Svítá

Co pak?
Koupák
Foťák
Froťák

A pak?
Kopák
Šroťák

Gotťák

Pojď ven
Pojď ven
Pojď ven
Se smráká

Pojď ven
Pojď ven
Pojď ven
Se smráká

Se smráká

A kam?
Co tam?
Když to tam
Neznám

(Když to tam)
(Neznám)

Někam
K hvězdám
Dělat
Seznam

To znám, to znám
To znám, to znám
To znám, to znám
To znám, to znám
To znám

(To znám)

Když v hlavě začíná klid
Když najdeš klíče a byt



A další dáš vyrobit
Tak můžeš se podivit

Jak jsi se příliš postil
Málem jsi se vyhostil
Skoro ses nevyprostil
A to že není tvůj styl

Že z tebe kousek ubyl
To ses mi nepochlubil
A skoro ses oběsil
Jak jsi se zděsil těch sil

Že bys jim nevystačil
Že bys je nepřetlačil
Že bys to nevytančil
Že bys to nevytančil

Když v hlavě začíná klid
Když najdeš klíče a byt
A další dáš vyrobit
Tak můžeš se podivit

Jak jsi se příliš postil
Málem jsi se vyhostil
Skoro ses nevyprostil
A to že není tvůj styl

Že z tebe kousek ubyl
To ses mi nepochlubil
A skoro ses oběsil
Jak jsi se zděsil těch sil

Že bys jim nevystačil
Že bys je nepřetlačil
Že bys to nevytančil
Že bys to nevytančil

Oblak
Čmelák
Květák
Světák

No tak tak
No tak tak
Tak tak

(Tak tak)
(Tak tak)
(No tak tak)
(Tak tak)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

